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Tegevusaruanne

HL Medical Consulting OÜ (edaspidi firma) alustas tegevust 2010 aasta kevadel mais, eesmärgiga tegeleda
investeerimise ja meditsiiniteenuse müügiga välismaale. Peale asutamist alustati uute töötajate otsimist ja tööle
värbamist. Esimesena sõlmiti töövõtuleping (allhankeleping) Soome firmaga Mediverkko OY. Teenuse
osutamises lepiti kokku algselt kaheks kuuks, kuid pikendati poolte vahelisel kokkuleppel. Samal ajal tegeles
ettevõte aktiivselt uute töötajate otsimisega ning oktoobris sõlmiti töölepingud veel kahe uue töötajaga, kes asusid
ettevõttesse tööle täitma lepingulisi tellimusi. Sügisel alustati läbirääkimisi teise Soomes meditsiiniteenuseid
pakkuva firmaga Attendo MedOne, et tegevust laiendada. Läbirääkimised peatusid kuna Soome maksuamet ei
registreerinud firmat ettemaksuregistrisse. Vaidlus lahendati advokaadibüroo Sorainen kaasabil ja ettevõte jätkas
Attendo MedOne`ga läbirääkimisi pärast registritesse kinnitamist. Seni oli ettevõte sunnitud ära ütlema mitmetest
koostööpakkumistest, kuna ilma Soome registritesse kuulumata meditsiiniteenuste müük ei õnnestu. Lisaks esitati
novembris juriidiliste nõustajate soovitusel taotlus Soome tööandjate registrisse kuulumiseks, mis rahuldati alles
jaanuaris 2011. Soome maksuameti hinnangul on firma renditöötajaid vahendav firma ning kuna omanik teeb
muuhulgas ka ise Soomes tööd, siis loetakse püsiv tegevuskoht looduks ning ettevõte kuulub Soomes
tulumaksustamisele. Kuna ettevõte on saanud oma tuludest enamiku Soomest, siis kuuluks ettevõte tõenäoliselt
täielikult tulumaksustamisele Soomes ning algselt planeeritud kõrge riskitasemega investeeringud aktsiabörsile ja
optsioonidesse ei pruugi ära tasuda, sest sellisel juhul ei kehtiks ka Eesti firmadele mõeldud tulumaksuvabastus
reinvesteeritava kasumi osas. Soome maksuametilt on võimalik küsida ka eelotsust muude tegevuste
tulumaksustamise kohta, kuid see läheb ettevõttele väga kulukaks. Ainuüksi püsiva tegevuskoha olemasolu
hindamine maksab minimaalselt 900 eurot ning juhtkonna otsusega ettevõte seda teenust ei osta. Majandusaastal
tegeles firma meditsiiniteenuste turu uurimise, firma käivitamise ja vajaliku kapitali soetamise ning renditööjõu
müügiga Soome. Enamus investeeringuid on tehtud kodukontori sisustuse vastavusse viimisega firma vajadustele,
õppematerjalidele ja kõige suurema kuluallikana allrenditud autoga seotud investeeringud ning igakuine
rendimakse.Põhiliselt uuriti Soome turgu, konsulteeriti investeerimisvõimaluste osas Swedpanga- ja LHV-ga.
Töötajate ja firma vahelise kokkuleppega pole töötajatele esialgu palka makstud, töötajatel tekkinud kulud on
kaetud lähetuse päevarahadega. Juhatuse liikmele maksti aktiivsel perioodil ka lühiajaliselt miinimumpalka.

Ettevõtte käive oma esimesel tegevusaastal oli 25 953 eurot ning aruandeaasta kasumiks kujunes 946 eurot.

Järgmisel majandusaastal tuleb ettevõttel kas teenuse/renditööjõu müük taastada ja seda endisest suuremas mahus
või firma tegevus külmutada, et ebasoodsates oludes vältida kulude kasvu. Suuri jõupingutusi tehakse, et soovitud
lepinguid sõlmida ning uuritakse ka muid võimalikke teenuste sihtriike (Läti, Leedu jne). Samal ajal peab ettevõte
tagama töötajatele ka koolitusi meditsiinivaldkonnas ja nõutavas mahus trükiseid, kuid selles osas ollakse hetkel
mahajäämuses. 
 

Helary Lainjärv

HL Medical Consulting OÜ juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 11.05.2011 31.05.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 3 678 2 556 2

Nõuded ja ettemaksed 2 154 0 3

Kokku käibevara 5 832 2 556  

Kokku varad 5 832 2 556  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 2 330 0 5

Kokku lühiajalised kohustused 2 330 0  

Kokku kohustused 2 330 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) 946 0  

Kokku omakapital 3 502 2 556  

Kokku kohustused ja omakapital 5 832 2 556  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Lisa nr

Müügitulu 25 953 0 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 589 0 10

Mitmesugused tegevuskulud -15 311 0 11

Tööjõukulud -1 061 0 12

Muud ärikulud -48 0 13

Ärikasum (-kahjum) 944 0  

    

Finantstulud ja -kulud 2 0 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 946 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 946 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 944 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 154 0 3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 330 0 5

Kokku rahavood äritegevusest 1 120 0  

    

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 2 0 14

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -5 113 0 2

Muud laekumised investeerimistegevusest 5 113 0 2

Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 0  

    

Kokku rahavood 1 122 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 556 2 556 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 122 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 678 2 556 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.05.2010 2 556 0 2 556

31.05.2010 2 556 0 2 556

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)
0 946 946

11.05.2011 2 556 946 3 502
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ HL Medical Consulting 2010-2011 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Kuni 31.12.2010 peeti arvestust Eesti kroonides.

Alates 01.01.2011 ühines Eesti Vabariik eurotsooniga ja Eesti kroon asendus euroga. Sellest tulenevalt konventeeris OÜ HL Medical

Consulting alates 01.01.2011 oma raamatupidamisarvestuse eurodesse.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu).

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees).

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse

eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustuse soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke ja kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kuni 31.12.2010 kõik teised valuutad peale Eesti krooni. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).  

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei 

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust 

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on 

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest
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kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78)

väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. OÜ HL

Medical Consulting seotud osapooleks on tegevjuht ja omanik ühes isikus.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ettevõtte põhikirjale moodustatakse peale majandusaruande kinnitamist kohustuslik reservkapital. Reservkapital

moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist,

kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali

suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 11.05.2011 31.05.2010

Sularaha kassas 0 2 556

Arvelduskontod 3 678 0

Kokku raha 3 678 2 556
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Aruandeperioodil on ettevõte hoiustanud deposiidikontole üheks kuuks 5 113 eurot, millega teeniti intressitulu 2 eurot(vt.lisa 14).

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 11.05.2011 31.05.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 895 0  

Ostjatelt laekumata arved 895 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 1 259 0 4

Kokku Nõuded ja ettemaksed 2 154 0  

Ebatõenäoliselt laekuvad arved puuduvad.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 11.05.2011 31.05.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 259 0 0 0

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 259 0 0 0

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 11.05.2011 31.05.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 642 0  

Muud võlad 1 688 0  

Muud viitvõlad 1 688 0 6

Kokku võlad ja ettemaksed 2 330 0  

Lisa 6 Muud võlad
(eurodes)

 11.05.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 1 688 1 688 0 0 5

Kokku muud võlad 1 688 1 688    

Bilansipäeva seisuga on ettevõttel võlgnevus juhatuse liikme ees väljamaksmata majanduskulude eest 1 688 eurot.(vt lisa 15)
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 11.05.2011 31.05.2010

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 11.05.2011 31.05.2010

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 545 0

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 145 0

Kokku tingimuslikud kohustused 690 0

Ettevõtte vaba omakapital (arvestades põhikirjas ette nähtud kohustust moodustada reservkapital , mis moodustab 10%

osakapitali nimiväärtusest) seisuga 11 mai 2011 moodustas 690 eurot. 

Bilansipäeva seisuga on omanikule võimalik dividendidena välja maksta 545 eurot ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide

tulumaks 21/79 netodividendidena väljamakstavalt summalt, seega 145 eurot.

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 25 953 0

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 25 953 0

Kokku müügitulu 25 953 0

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Üldarstiabi osutamine (86211) 25 953 0

Kokku müügitulu 25 953 0
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Tooraine ja materjal -231 0

Tööriided -326 0

Vastutuskindlustus -324 0

Lähetuskulud -7 708 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -8 589 0

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Üür ja rent -513 0

Mitmesugused bürookulud -2 127 0

Raamatupidamisteenused -467 0

Juriidilised kulud -965 0

Sõidukiga seotud kulud -9 031 0

Tõlkekulud -42 0

Panga teenustasud -65 0

Väikevahendid -2 086 0

Muud -15 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -15 311 0

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Lisa nr

Palgakulu -789 0 15

Sotsiaalmaksud -261 0  

Töötuskindlustuse kulud -11 0  
Kokku tööjõukulud -1 061 0  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0  
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Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Kahjum valuutakursi muutustest -26 0

Muud -22 0

Kokku muud ärikulud -48 0

Lisa 14 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Lisa nr

Intressitulud 2 0  

Intressitulu deposiidilt 2 0 2

Kokku finantstulud ja -kulud 2 0  

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 11.05.2011 31.05.2010

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 1 688 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 31.05.2010 -

11.05.2011

31.05.2010 -

31.05.2010

Arvestatud tasu 789 0

Bilansipäevaks on ettevõttel kohustused osaniku/juhatuse liikme ees väljamaksmata majanduskulude osas kogusummas 1 688 eurot (vt.lisa 6).



Aruande digitaalallkirjad
HL Medical Consulting OÜ (registrikood: 11948239) 31.05.2010 - 11.05.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELARY LAINJÄRV Juhatuse liige 30.08.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.05.2010 -

11.05.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 946

Kokku 946



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Üldarstiabi osutamine 86211 25953 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Helary Lainjärv 38305124224  40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5069387

Mobiiltelefon +358 466682694

E-posti aadress helaryl@gmail.com


